











    
        

    








    
    

        
        

            

                
                    
                    
                

                


                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                

                            

                        

                        
                            
                            
                            
                        

                        
                            
                                    Přihlášení
                                    
                            

                            
                        

                    

                


    
    	Přihlášení
	
            Placený obsah
            	
                    Placený obsah
                
	
                    Slevové akce
                


        
	HokejkaTV
	Živě
	
            HOKEJKA
        
	
            Tipsport extraliga
            	Tipsport extraliga
	
                        TELH živě
                
	
                        Sestřihy
                
	
                        Ohlasy
                
	
                        Extraligová NEJ
                
	
                        Disciplinární komise
                
	
                        Archiv
                


        
	
            Chance liga
            	Chance liga
	
                        Chance liga živě
                
	
                        Sestřihy
                
	
                        Archiv CHCL
                


        
	
            Reprezentace
            	Reprezentace
	
                        MS 2018
                
	
                        MS 2017
                


        
	
            ULLH
        
	
            Mládežnické reprezentace
            	Mládežnické reprezentace
	
                        MS U20 - archiv
                


        
	
            Mládežnický hokej
        
	
            Ostatní
        
	
            Rozvojové aktivity ČH
        
	
            Ženský hokej
        
	
            NHL
        
	
            Pojď hrát hokej
        
	
            MS 2021
        
	
            MS 2019
        
	
            MS 2022
        
	
            MS 2023
        




            

        
        

    

    

    

    
        
            
                    
                        
Otázky a odpovědi
	
        Placený obsah
        	
                Slevové akce
            


    
	HokejkaTV
	Živě
	
        HOKEJKA
    
	
        Tipsport extraliga
        	
                    TELH živě
            
	
                    Sestřihy
            
	
                    Ohlasy
            
	
                    Extraligová NEJ
            
	
                    Disciplinární komise
            
	
                    Archiv
            


    
	
        Chance liga
        	
                    Chance liga živě
            
	
                    Sestřihy
            
	
                    Archiv CHCL
            


    
	
        Reprezentace
        	
                    MS 2018
            
	
                    MS 2017
            


    
	
        ULLH
    
	
        Mládežnické reprezentace
        	
                    MS U20 - archiv
            


    
	
        Mládežnický hokej
    
	
        Ostatní
    
	
        Rozvojové aktivity ČH
    
	
        Ženský hokej
    
	
        NHL
    
	
        Pojď hrát hokej
    
	
        MS 2021
    
	
        MS 2019
    
	
        MS 2022
    
	
        MS 2023
    


                        
                    

                

                        
                            
                                

    
        
            Odkaz na video

            
                
                zkopírovat
            

        

        
            Embed videa

            
                
                zkopírovat
            

        

        
    

                            


                            Džerinš si MS užívá. Celý tým si začal více věřit, říká lotyšský útočník

                            
                                Lotyši se na MS zlepšují a chtějí do čtvrtfinále. V důležitém zápase navíc přehráli Němce 3:1!

                            

                            
                                
                                    
                                        12. 5. 2018
                                    

                                    
                                        Sdílej
                                        Facebook
                                        Twitter
                                    

                                

                            
                        
                

            

        


        
            Hokejka doporučuje


    
        
    
        
            
                
            
        

        Můžeme na sebe být hrdí, říká po prohře ve finále Joel Vermin

        
            21. 5. 2018
        
    
        

        
    
        
            
                
            
        

        Hráli jsme více s pukem a měli více šancí, vyhráli jsme zaslouženě, chválí mistr světa Ekholm

        
            21. 5. 2018
        
    
        

        
    
        
            
                
            
        

        Chtěli jsme čtvrtfinále, ale museli bychom hrát 60 minut každý zápas, míní po turnaji Martin Bakoš

        
            15. 5. 2018
        
    
        

        
    
        
            
                
            
        

        Honka po výhře nad Kanadou: Recept? Soustředili jsme se sami na sebe

        
            13. 5. 2018
        
    
        

    

    
        
    
        
            
                
            
        

        Ramón Untersander: Kvalitní výkon, byli jsme blízko k prodloužení

        
            12. 5. 2018
        
    
        

        
    
        
            
                
            
        

        Hardt po výhře nad Koreou: Bylo to těžší, než jsme čekali

        
            12. 5. 2018
        
    
        

        
    
        
            
                
            
        

        Džerinš si MS užívá. Celý tým si začal více věřit, říká lotyšský útočník

        
            12. 5. 2018
        
    
        

        
    
        
            
                
            
        

        Storm: Je úžasné slyšet, jak nám diváci zpívají staré známé chorály

        
            11. 5. 2018
        
    
        

    

        

        
        

                Další


                        

                    
    
        
            
                
            
        

        Bronz mi připomene tento skvělý šampionát, přiznává Američan Dylan Larkin

        
            20. 5. 2018
        
    
                    


                    
    
        
            
                
            
        

        Gregory Hofmann po vítězném semifinálovém duelu proti Kanadě

        
            20. 5. 2018
        
    
                    


                    
    
        
            
                
            
        

        Filip Forsberg: Máme v týmu hodně zkušených hráčů, na finále jsme připraveni

        
            19. 5. 2018
        
    
                    


                    
    
        
            
                
            
        

        Předvedli jsme ten nejlepší výkon v pravý čas, zářil po švýcarském postupu Timo Meier

        
            18. 5. 2018
        
    
                    

                        

                        

                    
    
        
            
                
            
        

        Mikael Backlund: S Lotyšskem to byla pořádná bitva

        
            17. 5. 2018
        
    
                    


                    
    
        
            
                
            
        

        Colton Parayko: Porazit Rusko a být u toho na ledě je skvělé!

        
            17. 5. 2018
        
    
                    


                    
    
        
            
                
            
        

        Bránit Dacjuka a další ruské hvězdy je vždy speciální, přiznal švédský bek Mikael Wikstrand

        
            16. 5. 2018
        
    
                    


                    
    
        
            
                
            
        

        Češi jdou ve čtvrtfinále na Američany. Jakého soupeře ale chtěli čeští fanoušci?

        
            15. 5. 2018
        
    
                    

                        

                        

                    
    
        
            
                
            
        

        Kevin Fiala: Na Finy se připravíme a pokusíme se vyhrát

        
            15. 5. 2018
        
    
                    


                    
    
        
            
                
            
        

        Ekman-Larsson: Začátky máme skvělé, musíme ale takhle hrát neustále

        
            13. 5. 2018
        
    
                    


                    
    
        
            
                
            
        

        Využili jsme šance z přesilovek. I gólman zachytal výborně, hlásí po triumfu Raffl

        
            12. 5. 2018
        
    
                    


                    
    
        
            
                
            
        

        Těžké hodnotit. Na konci jsme zápas pokazili, smutnil po prohře Ďaloga

        
            12. 5. 2018
        
    
                    

                        

                        

                    
    
        
            
                
            
        

        Michael Raffl: Francie nás přehrávala v detailech

        
            11. 5. 2018
        
    
                    


                    
    
        
            
                
            
        

        Dávid Buc po výhře Slováků nad Francií: Tlak z okolí si nepouštíme vůbec k tělu

        
            10. 5. 2018
        
    
                    


                    
    
        
            
                
            
        

        Patrik Svitana po druhé slovenské výhře na turnaji: Snažíme se zlepšovat zápas od zápasu

        
            10. 5. 2018
        
    
                    


                    
    
        
            
                
            
        

        Největší zkušenost mého života, radoval se po výhře nad Finy Jesper B Jensen

        
            10. 5. 2018
        
    
                    

                        

                        

                    
    
        
            
                
            
        

        Zibanejad po švédské výhře nad Rakouskem 7:0: Stále se musíme zlepšovat!

        
            9. 5. 2018
        
    
                    


                    
    
        
            
                
            
        

        Začátek zápasu nám nevyšel, ale zlepšili jsme se, chválil Švýcar Andrighetto po výhře 5:2 nad Běloruskem

        
            9. 5. 2018
        
    
                    


                    
    
        
            
                
            
        

        Finové na MS válcují soupeře. Je to skvělé, libuje si Savinainen

        
            9. 5. 2018
        
    
                    


                    
    
        
            
                
            
        

        Kapitán Bukarts po výhře Lotyšů nad Korejci: Byli jsme sebejistí a hráli svou hru

        
            9. 5. 2018
        
    
                    

                        


            


            Další videa


        

        

                





    
    


    

        



    
    
        
            
                
                    
                    

                

                
                    RSS | Kontakt | Všeobecné obchodní podmínky a pravidla | Cookies | Nastavení soukromí | Ochrana osobních údajů | Sledování streamů | Reklama -  
Provozovatel BPA sport marketing a.s. ve spolupráci s eSports.cz, s.r.o.


ISSN 1214-5718 | dotazy na redakci: redakce@hokej.cz, obchod/reklama: obchod@hokej.cz, technický provoz: webmaster@hokej.cz


                

            

        

    
    




    
    

        
        


    

    









    















 







